

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Α/Α	Είδος εξοπλισμού	Μονάδα μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Σύνολο (€)
1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΑΧΟΥΣ 40mm	M2	1350	80,00	108.000,00
2	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΑΧΟΥΣ 60mm	M2	150	89,00	13.350,00
3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΑΧΟΥΣ 80mm	M2	150	98,00	14.700,00
4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΑΧΟΥΣ 100mm	M2	250	112,00	28.000,00
5	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΎΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΕΩΣ 1,40m	M2	895	60,00	53.700,00
6	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΎΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ ΕΩΣ 2,10m	M2	700	82,00	57.400,00
7	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΑΚΡΥΛΙΚΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ	M2	19389	19,00	368.391,00
8	ΕΡΓΑΣΙΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΥΠΟΒΑΣΗΣ ΑΠΟ ΑΥΤΟΕΠΙΠΕΔΟΥΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ	M2	3236	6,50	21.034,00
9	ΕΡΓΑΣΙΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΥΠΟΒΑΣΗΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ	M2	1900	24,60	46.740,00
10	ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΞΕΣΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ	M2	2120	4,50	9.540,00
11	ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΤΡΩΣΗΣ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ	M2	2120	20,50	43.460,00
12	ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	M2	2670	5,50	14.685,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>					<b>779.000,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%:</b>					<b>186.960,00 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>					<b>965.960,00 €</b>

**ΣΗΜΕΙΩΣΗ:** Οι παραπάνω ποσότητες των ειδών είναι ενδεικτικές. Θα μπορούν να αυξομειωθούν ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας που θα χειριστεί τα προς προμήθεια είδη-υλικά, κατόπιν σχετικής ειδοποίησης. Οι τυχόν αλλαγές δεν θα υπερβαίνουν το ποσό της δαπάνης της σύμβασης.

**ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ**  
**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ: 26 /11/2020**

**Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ**

**ΕΛΕΝΗ ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ**

**ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΣ**

**Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ**

**ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΟΥ**

**ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ**